



RAPORT
za II kwartał 2019 roku
SYMBIO POLSKA S.A.

Lublin, 19 sierpnia 2019 roku



SPIS TREŚCI

I.	LIST ZARZĄDU DO AKCJONARIUSZY SYMBIO POLSKA S.A.	3
II.	WYBRANE DANE FINANSOWE	4
III.	ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ SPÓŁKI W II KWARTALE 2019 ROKU WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI	5
IV.	INFORMACJE ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI W II KWARTALE 2019 JAKĄ EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZECZ DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W SPÓŁCE	6
V.	INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI.....	6
VI.	SPRAWOZDANIE FINANSOWE SYMBIO POLSKA S.A. (w PLN)	7
VII.	WŁADZE SYMBIO POLSKA S.A.	12
VIII.	AKCJONARIAT	12
IX.	STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK.....	12
X.	WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM	13
XI.	OPIS DZIAŁALNOŚCI	13
XII.	INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH W SYMBIO POLSKA S.A. W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	13
XIII.	STRATEGIA ROZWOJU	14
XIV.	OPIS PODSTAWOWYCH ZAGROZEŃ	14
XV.	OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI, O KTÓRYCH EMITENT INFORMOWAŁ W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM.....	14
XVI.	DANE TELEADRESOWE	14



I. LIST ZARZĄDU DO AKCJONARIUSZY SYMBIO POLSKA S.A.

Lublin, dnia 19 sierpnia 2019 r.

Szanowni Akcjonariusze,

Prezentujemy Państwu raport kwartalny Symbio Polska S.A. za okres kwiecień - czerwiec 2019 roku.

W drugim kwartale 2019 roku Spółka była już prowadzona przez nowy zarząd powołany z ramienia większościowego akcjonariusza, który uległ zmianie w lutym 2019 roku. Zasadnicze czynności zarządu w okresie sprawozdawczym sprowadzały się do zminimalizowania kosztów działalności, ponieważ „zastana” polityka w tym zakresie w żaden sposób nie odpowiadała osiąganym przychodom oraz uzyskiwanej marży. Dokonano zatem przeniesienia magazynów i biur Spółki do obiektów wychodzących w skład Grupy nowego akcjonariusza. Ponadto dokonano redukcji zatrudnienia oraz sprzedaży zbędnego w ocenie zarządu mienia ruchomego. Wypowiedziano również umowy, których utrzymywanie było bezzasadne z uwagi na proces synergii lub też bezzasadne z ekonomicznego punktu widzenia. Ponadto zamknięto ekspozycje kredytowe oraz uregulowano występujące zadłużenie publicznoprawne. W miejsce kredytu udzielona została pożyczka przez większościowego akcjonariusza na preferencyjnych warunkach, tak aby dokonać spłaty największych wierzycieli handlowych, w przypadku których wysokość odsetek za opóźnienie w płatnościach i innych kosztów znacząco przekraczała koszt uzyskanej pożyczki.

Wskazać ponadto należy, że Spółka postanowiła o niekontynuowaniu w roku obrotowym 2019 działalności w zakresie skupu owoców i warzyw na podstawie umów kontraktacyjnych. Zdaniem zarządu działalność ta wymaga zbyt dużego zaangażowania kapitałowego wobec prognozowanej marży - zależnej dodatkowo od szeregu czynników trudnych do przewidzenia, jak urodzaj, zapotrzebowanie rynkowe czy mająca zasadnicze znaczenie konkurencja ze strony podmiotów spoza granic Wspólnot Europejskich.

W ocenie zarządu Spółka wymaga daleko idących działań restrukturyzacyjnych i nowego modelu działalności nastawionego na pośrednictwo w handlu surowcami oraz kontynuowanie działalności detalicznej.

Z poważaniem,

Zarząd Symbio Polska S.A.

II. WYBRANE DANE FINANSOWE

Poniżej zaprezentowano wybrane dane finansowe SYMBIO Polska S.A. za II kwartał 2019 roku.

Wybrane dane finansowe

Wybrane dane z rachunku zysków i strat w tys. PLN		
Wyszczególnienie	zakres:	
	01.01.2018 - 30.06.2018	01.01.2019 - 30.06.2019
	II kwartał	
Przychody netto	9 029	7 103
Zmiana stanu produktów	-333	- 5 164
Zysk/Strata na sprzedaży	-926	-1 755
Zysk/Strata na działalności operacyjnej	-916	-1 272
Zysk/Strata brutto	-1 079	-1 389
Zysk/Strata netto	-1 079	-1 389
Koszty operacyjne, w tym:	9 622	3 718
<i>Amortyzacja</i>	149	88
<i>Zużycie materiałów i energii</i>	5 147	1 244
<i>Usługi obce</i>	2 610	1 444
<i>Podatki i opłaty</i>	41	24
<i>Wynagrodzenia</i>	1 204	674
<i>Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia</i>	238	112
<i>Pozostałe koszty rodzajowe</i>	102	111
<i>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</i>	132	19

Wybrane dane z bilansu w tys. PLN		
Wyszczególnienie	stan na:	
	30.06.2018	30.06.2019
Aktywa trwałe	806	537
Aktywa obrotowe	11 156	3 778
Zapasy	7 996	1 659
Należności długoterminowe	0	0
Należności krótkoterminowe	2 981	1 839
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	138	7
Aktywa ogółem	11 962	4 316
Kapitał własny	3 225	-1 148
Kapitał zakładowy	3 500	3 500
Zobowiązania długoterminowe	286	118
Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	8 140	5 056
Kredyty i pożyczki	1 125	5

III. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ SPÓŁKI W II KWARTALE 2019 ROKU WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

W II kwartale Spółka przeprowadziła szereg czynności restrukturyzacyjnych, które w części obciążają wynik za ten okres wobec wypłaconych odpraw dla zwalnianych pracowników. Za istotny czynnik uznać również należy sprzedaż zapasów magazynowych po niższej wartości niż wynikająca z ksiąg rachunkowych. Zdaniem zarządu w księgach przyjęto zbyt wysoką wartość jedynie częściowo korygowaną przez utworzone przez poprzedni zarząd rezerwy. Sprzedaż owoców miękkich po tak długim okresie przechowywania (nawet 2-3 lat), w okresie przed sezonem, znacząco odbiła się na uzyskanej cenie. Z drugiej strony dalsze utrzymywanie stanu, w którym Spółkę obciążają koszty przechowania *de facto* konsumujące spodziewany zysk wedle ostrożnych obliczeń nawet dwukrotnie, byłoby działaniem wysoce niegospodarnym. Przeprowadzono również utylizację zapasów, które obarczone było kosztami przechowania choć nie przedstawiały żadnej wartości handlowej, ani nie mogły być przeznaczone na produkcję własną.

IV. INFORMACJE ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI W II KWARTALE 2019 JAKĄ EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEZ DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W SPÓŁCE

W II kwartale 2019 Spółka wobec realizowanych czynności restrukturyzacyjnych podejmowała ograniczone działania mające na celu rozwój działalności.

V. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Zasady przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania

1. Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 kwietnia 2019 do 30 czerwca 2019 roku i zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości oraz że nie zamierza, ani nie jest zmuszona zaniechać działalności.
2. Rachunek Zysków i Strat sporządzony jest metodą kalkulacyjną.
3. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą pośrednią.
4. Walutą sprawozdawczą jest polski złoty.
5. Sprawozdanie jest sprawozdaniem jednostkowym, gdyż Spółka nie posiada podmiotów zależnych.
6. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu są zgodne z zasadami i metodami rachunkowości opublikowanymi w rocznym sprawozdaniu finansowym.

VI. SPRAWOZDANIE FINANSOWE SYMBIO POLSKA S.A. (w PLN)
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Opis	od 01.04.2019 do 30.06.2019	od 01.01.2019 do 30.06.2019	od 01.04.2018 do 30.06.2018	od 01.01.2018 do 30.06.2018
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	3 493 275,58	7 126 196,97	3 531 114,22	9 028 908,03
<i>od jednostek powiązanych</i>				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 493 275,58	7 102 616,98	3 435 085,85	8 872 989,89
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	23 579,99	96 028,37	155 918,14
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	3 600 241,76	6 846 583,58	2 472 745,69	6 367 566,57
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3 600 241,76	6 827 291,58	2 391 129,88	6 235 842,72
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	19 292,00	81 615,81	131 723,85
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	- 106 966,18	279 613,39	1 058 368,53	2 661 341,46
D. Koszty sprzedaży	318 373,16	1 290 369,89	1 449 038,70	2 959 147,76
E. Koszty ogólnego zarządu	393 928,25	744 481,91	306 794,65	628 525,62
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	- 819 267,59	- 1 755 238,41	- 697 464,82	- 926 331,92
G. Pozostałe przychody operacyjne	3 876,11	514 878,30	62 214,24	140 016,45
I. Zysk ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje				
III. Inne przychody operacyjne	3 876,11	514 878,30	62 214,24	140 016,45
H. Pozostałe koszty operacyjne	19 073,18	31 857,46	30 342,91	129 289,63
I. Strata ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych.	10 276,78	10 273,18		155,28
II. Aktualizacja wartości aktywów nie finansowych.				
III. Inne koszty operacyjne.	8 796,40	21 584,28	30 342,91	129 134,35
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	- 834 464,66	- 1 272 217,57	- 665 593,49	- 915 605,10
J. Przychody finansowe	963,43	13 914,19	8 986,71	8 748,36
I. Dywidendy i udziały w zyskach				
<i>od jednostek powiązanych</i>				
I. Odsetki	116,66	13 067,42		5,09
<i>od jednostek powiązanych</i>				
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne	846,77	846,77	8 986,71	8 743,27
K. Koszty finansowe	47 257,15	130 807,78	75 689,79	171 926,15
I. Odsetki	9 513,92	62 148,56	58 023,98	97 332,69
<i>dla jednostek powiązanych</i>				
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
II. Inne	37 743,23	68 659,22	17 665,81	74 593,46
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	- 880 758,38	- 1 389 111,16	- 732 296,57	- 1 078 782,89
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I-M.II.)	-	-	-	-
I. Zyski nadzwyczajne				
II. Straty nadzwyczajne				
N. Zysk (strata) brutto (L+/-M)	- 880 758,38	- 1 389 111,16	- 732 296,57	- 1 078 782,89
O. Podatek dochodowy				
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)	- 880 758,38	- 1 389 111,16	- 732 296,57	- 1 078 782,89

BILANS		
Aktywa	30.06.2018	30.06.2019
A. Aktywa trwałe	806 322,73	537 487,66
I. Wartości niematerialne i prawne	11 523,46	2 782,42
II. Rzeczowe aktywa trwałe	523 272,27	264 828,24
1. Środki trwałe	523 272,27	264 828,24
a) urządzenia techniczne i maszyny	57 574,89	36 512,00
b) środki transportu	288 586,59	143 402,72
c) inne środki trwałe	177 110,79	84 913,52
III. Należności długoterminowe	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	271 527,00	269 877,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	271 527,00	269 877,00
B. Aktywa obrotowe	11 155 549,11	3 778 457,97
I. Zapasy	7 995 741,01	1 659 265,33
1. Materiały	943 647,17	613 224,49
2. Półprodukty i produkty w toku	-	241 514,03
3. Produkty gotowe	7 037 284,99	797 495,79
4. Towary	14 808,85	7 031,02
II. Należności krótkoterminowe	2 981 208,07	1 839 007,09
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek	2 981 208,07	1 839 007,09
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	2 451 248,53	1 355 977,31
b) z tytułu podat., dotac., cel, ubezpie. społ. i zdrow. oraz innych	505 193,78	309 504,84
c) inne	24 765,76	173 524,94
III. Inwestycje krótkoterminowe	138 436,90	239 898,41
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	138 436,90	239 898,41
a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	138 436,90	239 898,41
- udzielone pożyczki	-	232 961,50
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	138 436,90	6 936,91
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	40 163,13	40 287,14
Aktywa Razem	11 961 871,84	4 315 945,63

Pasywa	30.06.2018	30.06.2019
A. Kapitał (fundusz) własny	3 224 812,01	- 1 148 217,76
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3 499 949,46	3 499 949,46
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	803 645,44	803 645,44
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	- 4 062 701,50
IV. Zysk (strata) netto	-1 078 782,89	- 1 389 111,16
VII Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
	-	-
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 737 059,83	5 464 163,39
I. Rezerwy na zobowiązania	311 277,61	246 344,62
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	230,00	1 126,00
2. Pozostałe rezerwy		245 218,62
II. Zobowiązania długoterminowe	286 208,96	118 318,15
2. Wobec pozostałych jednostek	286 208,96	118 318,15
a) kredyty i pożyczki		
b) inne zobowiązania finansowe		
c) inne	286 208,96	118 318,15
III. Zobowiązania krótkoterminowe	8 139 573,26	5 055 540,62
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług	-	-
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek	8 139 573,26	5 055 540,62
a) kredyty i pożyczki	1 125 000,00	5 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	2 000 000,00	1 269 165,00
c) inne zobowiązania finansowe	88 341,10	79 891,22
d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	4 615 283,86	3 229 373,57
- do 12 miesięcy	4 615 283,86	3 229 373,57
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek	8 139 573,26	5 055 540,62
a) kredyty i pożyczki	1 125 000,00	5 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	2 000 000,00	1 269 165,00
c) inne zobowiązania finansowe	88 341,10	79 891,22
d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	4 615 283,86	3 229 373,57
- do 12 miesięcy	4 615 283,86	3 229 373,57
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	171 274,69	160 686,60
h) z tytułu wynagrodzeń	139 370,97	120 537,83
i) inne	302,64	190 886,40
IV. Rozliczenia międzyokresowe	-	43 960,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	43 960,00
Razem Pasywa	11 961 871,84	4 315 945,63

Raport za II kwartał 2019 roku

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH					
WYSZCZEGÓLNIENIE		od 01.04.2019 do 30.06.2019	od 01.01.2019 do 30.06.2019	od 01.04.2018 do 30.06.2018	od 01.01.2018 do 30.06.2018
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk (strata) netto	- 880 758,38	- 1 389 111,16	- 732 296,57	- 1 078 782,89
II.	Korekty razem	1 246 641,94	2 408 427,14	131 563,54	1 397 841,80
1.	Amortyzacja	21 728,04	88 003,62	71 907,16	148 589,36
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3.	Odsutki i udziały w zyskach (dywidendy)	9 513,92	62 148,56	58 023,98	97 332,69
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	8 852,15	8 848,55		155,28
5.	Zmiana stanu rezerw	920,67	31 234,32	- 136 441,55	7 423,35
6.	Zmiana stanu zapasów	1 588 160,97	3 556 376,49	- 1 893 283,49	273 452,17
7.	Zmiana stanu należności	- 188 850,56	- 196 947,45	- 288 309,41	- 755 442,77
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 191 841,91	- 1 199 629,51	2 284 483,84	1 507 175,04
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-	58 392,56	35 183,01	119 156,68
10.	Inne korekty				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	365 883,56	1 019 315,98	- 600 733,03	319 058,91
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I.	Wpływy	2 487,81	4 287,81	-	29 324,04
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 487,81	4 287,81		29 324,04
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3.	Z aktywów finansowych, w tym:				
a)	w jednostkach powiązanych				
b)	w pozostałych jednostkach				
-	zbycie aktywów finansowych,				
-	dywidendy i udziały w zyskach				
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
-	odsutki				
-	inne wpływy z aktywów finansowych				
4.	Inne wpływy inwestycyjne				
II.	Wydatki	232 961,50	232 961,50	-	-
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3.	Na aktywa finansowe, w tym:				
a)	w jednostkach powiązanych				
b)	w pozostałych jednostkach				
-	nabycie aktywów finansowych				
-	udzielone pożyczki długoterminowe				
4.	Inne wydatki inwestycyjne	232 961,50	232 961,50		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 230 473,69	- 228 673,69	-	29 324,04
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy	-	5 000,00	3 500 000,00	5 000 000,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2.	Kredyty i pożyczki		5 000,00	1 500 000,00	1 500 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych			2 000 000,00	3 500 000,00
4.	Inne wpływy finansowe				
II.	Wydatki	143 611,64	1 140 993,90	3 486 768,68	5 333 426,38
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	89 000,00	375 000,00	1 883 317,86	3 604 987,79
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		615 000,00	1 500 000,00	1 500 000,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	45 097,72	88 845,34	45 426,84	131 105,90
8.	Odsutki	9 513,92	62 148,56	58 023,98	97 332,69
9.	Inne wydatki finansowe				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 143 611,64	- 1 135 993,90	13 231,32	333 426,38
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A, II±B, III±C, III)	- 8 201,77	345 351,61	587 501,71	14 956,57
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	8 201,77	345 351,61	587 501,71	14 956,57
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F.	Środki pieniężne na początek okresu	15 138,68	352 288,52	725 938,61	123 480,33
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym	6 936,91	6 936,91	138 436,90	138 436,90
-	o ograniczonej możliwości dysponowania				

Raport za II kwartał 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU WŁASNYM)					
Wyszczególnienie		od 01.04.2019 do 30.06.2019	od 01.01.2019 do 30.06.2019	od 01.04.2018 do 30.06.2018	od 01.01.2018 do 30.06.2018
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	240 893,40	240 893,40	6 862 646,00	6 862 646,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
	- korekty błędów				
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	240 893,40	240 893,40	6 862 646,00	6 862 646,00
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	3 499 949,46	3 499 949,46	6 862 646,00	6 862 646,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego			3 362 696,54	3 362 696,54
	a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
	- emisja akcji				
	-				
	b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	3 362 696,54	3 362 696,54
	- pokrycie straty za 2017 rok			3 362 696,54	3 362 696,54
	-				
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	3 499 949,46	3 499 949,46	3 499 949,46	3 499 949,46
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu				
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy				
	a) zwiększenie (z tytułu)				
	- emisji akcji				
	-				
	b) zmniejszenie (z tytułu)				
	- podział zysku z lat poprzednich				
	-				
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu				
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu				
	a) zwiększenie				
	b) zmniejszenie				
3.1.	Udziały (akcje) na koniec okresu				
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	803 645,44	803 645,44	809 480,06	809 480,06
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego			5 834,62	5 834,62
	a) zwiększenie (z tytułu)				
	- emisja akcji				
	-				
	b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	5 834,62	5 834,62
	- podział zysku za 2017			5 834,62	5 834,62
	-				
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	803 645,44	803 645,44	803 645,44	803 645,44
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
5.1.	Zmiany kapitału (fundusz) z aktualizacji wyceny				
	a) zwiększenie (z tytułu)				
	b) zmniejszenie (z tytułu)				
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu				
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych				
	a) zwiększenie (z tytułu)				
	b) zmniejszenie (z tytułu)				
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu				
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 4 062 701,50	- 4 062 701,50	3 368 531,16	3 368 531,16
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu				
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
	- korekty błędów				
7.2.	Zyska z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach				
	a) zwiększenie (z tytułu)				
	b) zmniejszenie (z tytułu)				
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu				
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 062 701,50	4 062 701,50	- 3 368 531,16	- 3 368 531,16
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
	- korekty błędów				
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	4 062 701,50	4 062 701,50	- 3 368 531,16	- 3 368 531,16
	a) zwiększenie (z tytułu)				
	- strata za okres - 01.01-31.03	508 352,78		346 486,32	
	- korekta błędu podstawowego				
	b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	3 368 531,16	3 368 531,16
	- podział straty			3 368 531,16	3 368 531,16
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 571 054,28	4 062 701,50	346 486,32	-
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-
8.	Wynik netto	- 880 758,38	- 1 389 111,16	- 732 296,57	- 1 078 782,89
	a) zysk netto				
	b) strata netto	880 758,38	1 389 111,16	732 296,57	1 078 782,89
	c) odpisy z zysku				
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	- 1 148 217,76	- 1 148 217,76	3 224 812,01	3 224 812,01
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	- 1 148 217,76	- 1 148 217,76	3 224 812,01	3 224 812,01

VII. WŁADZE SYMBIO POLSKA S.A.

Spółka jest zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonym przez Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS nr 266230.

Na dzień 30.06.2019 roku kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 6.862.646 akcji zwykłych na okaziciela serii A, B, C, E, H i I o wartości nominalnej 0,51 PLN każda.

Zarząd SYMBIO Polska S.A.

Na dzień 30.06.2019 roku Zarząd SYMBIO Polska S.A. był jednoosobowy:

Sebastian Frydrych – Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza SYMBIO Polska S.A.

Na dzień 30.06.2019 roku Rada Nadzorcza Symbio Polska S.A. działała w składzie:

1. Paweł Wiktorzak - Przewodniczący Rady Nadzorczej
2. Bartosz Morawski - Członek Rady Nadzorczej
3. Krzysztof Saczuk - Członek Rady Nadzorczej
4. Elżbieta Lesczyńska - Członek Rady Nadzorczej
5. Karolina Czesuch - Członek Rady Nadzorczej

VIII. AKCJONARIAT

Akcjonariuszami SYMBIO Polska S.A. posiadającymi ponad 5% głosów wg informacji posiadanych przez Spółkę na dzień sporządzenia raportu byli:

Lp.	Akcjonariusz	Liczba akcji i głosów na WZ	Udział w kapitale zakładowym i głosach na WZ
1.	LOOK GROUP Sp. z o.o.	6 529 663	95,15 %
2.	Pozostali	322 983	4,85 %
TOTAL:		6 862 646	100 %

IX. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK

Spółka poinformowała o Kierunkach Rozwoju w latach 2018 – 2021. Realizacja I kwartału 2019 roku nie pozwoliła na osiągnięcie zakładanych wyników.

X. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM

Spółka nie posiada podmiotów zależnych i nie tworzy grupy kapitałowej.

XI. OPIS DZIAŁALNOŚCI

SYMBIO jest producentem i dystrybutorem żywności ekologicznej, a działalność spółki skupia się na produkcji i dystrybucji **produktów detalicznych** na rynek krajowy i eksport.

Wszystkie produkty SYMBIO posiadają certyfikat ekologicznego pochodzenia, co oznacza, że surowce wykorzystywane w produkcji są uprawiane metodami ekologicznymi tj. bez użycia środków ochrony roślin, nawozów sztucznych i nie są modyfikowane genetycznie. Ponadto, produkty SYMBIO nie zawierają sztucznych substancji zapachowych, barwników ani konserwantów, a zarówno produkcja, jak i dystrybucja certyfikowanej żywności ekologicznej poddawana jest kontroli i certyfikacji na każdym etapie.

Spółka posiada certyfikaty ekologiczne zgodne ze wszystkimi najważniejszymi normami dotyczącymi produkcji ekologicznej w krajach Unii Europejskiej (certyfikat wydany przez Ekogwarancja PTRE) i w Szwajcarii (BioSwiss standard).

Produkty detaliczne

Spółka SYMBIO Polska S.A. jest obecnie jednym z liderów w branży ekologicznej, a marka SYMBIO jest jedną z najbardziej rozpoznawalnych marek w tej branży. Obecnie w ofercie Spółki znajduje się ponad 300 produktów marki SYMBIO. Główne grupy produktowe SYMBIO to: soki owocowe i warzywne, konfitury, powidła i dżemy, przetwory warzywne, szeroka gama produktów zbożowych, m.in.: mąki, otręby, płatki oraz musli, ciastka, bakalie, makarony, kasze, ryże, nasiona strączkowe. SYMBIO Polska S.A. posiada również w swojej ofercie produkty innych producentów ekologicznych.

XII. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH W SYMBIO POLSKA S.A. W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Na dzień 30 czerwca 2019 r. w SYMBIO Polska S.A. zatrudnione były 3 osoby w przeliczeniu na pełne etaty.

XIII. STRATEGIA ROZWOJU

Spółka planuje w tym roku rozwój działalności w zakresie pośrednictwa w handlu surowcami ekologicznymi na rynku krajowym i zagranicznym. Spółka planuje dalszą sprzedaż ekologicznych produktów detalicznych pod marką SYMBIO zarówno na rynku polskim jak i za granicą.

XIV. OPIS PODSTAWOWYCH ZAGROŻEŃ

Do podstawowych zagrożeń dalszego rozwoju SYMBIO można zaliczyć:

1. Ryzyko związane z rosnącą konkurencją na rynku detalicznym, które Spółka planuje ograniczać poprzez:
 - stałe ulepszanie systemu obsługi klientów;
 - utrzymywanie wysokiej jakości produktów, poprzez doskonalenie metod kontroli procesu ich wytwarzania, przechowywania i transportu;
2. Ryzyko związane z brakiem odpowiedniej wielkości bankowego finansowania, które Spółka planuje zminimalizować poprzez pozyskanie dodatkowego z innych źródeł.
3. Ryzyko związane z niepewną sytuacją makroekonomiczną w kraju, jak również na rynkach eksportowych.

XV. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI, O KTÓRYCH EMITENT INFORMOWAŁ W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM.

Nie dotyczy. Dokument informacyjny Emitenta nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

XVI. DANE TELEADRESOWE

SYMBIO Polska S.A.
ul. Energetyków 23-25A lok.100
20-468 Lublin
www.symbio.pl
newconnect@symbio.pl
NIP: 712-23-78-275
REGON: 430941669
KRS: 0000266230